РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	27 октября 2020                                                                                № 271
Астрахань

[image: image1.png]

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханьстата
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации            от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», приказа Росстата        от 24 февраля 2016 г. № 80 «Об утверждении порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханьстата и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться приказом Росстата от 24 февраля 2016 г. № 80 «Об утверждении порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов».
3. Признать утратившим силу приказ Астраханьстата от 17 сентября 2020 г. № 215  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханьстата и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Л.Я. Окунь

	УТВЕРЖДЕН
приказом Астраханьстата
 от ___________________ №______

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханьстата и урегулированию конфликта интересов
	Цапко Светлана Николаевна
	заместитель руководителя (председатель Комиссии)

	Пугачева Ольга Вячеславовна
	начальник административного отдела (заместитель председателя Комиссии)

	Кекеева Байр Алексеевна
	начальник отдела государственной статистики № 3 в г. Элисте

	Артемьева Мария Ильинична
	начальник отдела статистики строительства, инвестиций и ЖКХ, торговли и услуг

	Попов Сергей Дмитриевич

	главный специалист-эксперт административного отдела

	Степаненко Наталья Александровна
	главный специалист – эксперт административного отдела

(секретарь Комиссии)

СПИСОК
представителей  научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального  образования
	Идрисов Эльдар Шамигуллович
	заместитель директора Астраханского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, кандидат политических наук, доцент кафедры «Государственное и муниципальное управление» (по согласованию)

	Иванова Людмила Александровна
	преподаватель ФГБОУ ВПО «Астраханский государственный  технический университет», кандидат юридических наук, доцент кафедры «Правоведение» (по согласованию)

	Файзиева Галина Владимировна
	директор Департамента непрерывного образования ФГБОУ ВПО «Астраханский государственный  университет», доктор филологических наук, профессор(по согласованию)